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KLASA: 007-02/25-01/3
URBROJ: 251-176-25-2
Zagreb, 7.4.2025.

ZAPISNIK
 1. konstituirajuće sjednice Školskog odbora održane 7.4.2025.

Početak sjednice: 18,00
Prisutni članovi Školskog odbora:  Višnja Dianežević, Matija Lasić, Marija Dianežević, Zvonimir Bulić

Odsutni članovi Školskog odbora: /
Sjednici je prisutan ravnatelj Vatroslav Gabrić i Monika Sakoman, tajnica

Sjednicu otvara najstariji član Višnja Dianežević, pozdravlja prisutne, konstatira kvorum (prisutno 4 od ukupno 4 člana) i za raspravu predlaže dnevni red iz poziva. 

DNEVNI RED :
1. Izvješće predsjedavatelja sjednice o imenovanim članovima Školskog odbora
2. Verificiranje mandata imenovanih članova Školskog odbora 
3. Izbor predsjednika i zamjenika predsjednika Školskog odbora
4. Usvajanje Poslovnika o radu Školskog odbora
5. Usvajanje Pravilnika o kućnom redu Osnovne škole Odra
6. Pitanja i prijedlozi
Predloženi dnevni red prihvaćen je jednoglasno (4 glasa „za“) te se prelazi na raspravu po pojedinim točkama. 

Ad. 1.  Izvješće  predsjedavatelja sjednice o imenovanim članovima Školskog odbora 
Predsjedavateljica Višnja Dianežević daje riječ ravnatelju. Predsjednica ukratko objašnjava proceduru izbora članova Školskog odbora te navodi kako je sve provedeno u skladu s odredbama Statuta. Iz reda Učiteljskog vijeća  izabrane su Marija Dianežević  i Matija Lasić. Matija Lasić je vjeroučiteljica u našoj školi 13 godina. Iz reda radnika je izabrana Višnja Dianežević, a iz reda roditelja je izabran Zvonimir Bulić. Ravnatelj čestita izabranim članovima. 

Zaključak: Članovi Školskog odbora jednoglasno su prihvatili podneseno izvješće. 


Ad. 2. 	Verificiranje mandata imenovanih članova Školskog odbora
Verifikaciju mandata imenovanih članova Školskog odbora obavlja predsjedavatelj sjednice provjerom identiteta pojedinog člana s podacima iz akta o imenovanju.  
Zaključak: Mandati imenovanih članova Školskog odbora su verificirani.  

Ad. 3.  Izbor predsjednika i zamjenika  predsjednika Školskog odbora
Predsjedavateljica Višnja Dianežević pita prisutne da se izjasne o prijedlozima za predsjednika i zamjenika predsjednika Školskog odbora.  
Zaključak: Jednoglasno, članovi Školskog odbora izabiru gđu Višnju Dianežević za predsjednicu i gđu Mariju Dianežević  za zamjenika predsjednika. 

Predsjednica Višnja Dianežević nastavlja vođenje sjednice. 

Ad.4.  Usvajanje Poslovnika o radu Školskog odbora

Predsjednica Školskog odbora daje riječ tajnici. Tajnica daje uvodno obrazloženje po točki dnevnog reda. Tajnica navodi kako su članovi dobili nacrt Poslovnika kao privitak u mailu. 

Predsjednica daje prijedlog na glasanje. 
Školski odbor jednoglasno usvaja Poslovnik o radu Školskog odbora.

Ad.5. Usvajanje Pravilnika o kućnom redu Osnovne škole Odra

Predsjednica Školskog odbora daje riječ tajnici. Tajnica daje uvodno obrazloženje po točki dnevnog reda. Predsjednica otvara raspravu. Nakon provedene rasprave, predsjednica daje prijedlog na glasovanje. Prisutni su dizanjem ruku dali suglasnost i jednoglasno se usvaja Pravilnik o kućnom redu škole. 

Ad.6. Pitanja i prijedlozi

Ravnatelj pozdravlja nove članove Školskog odbora, posebno vjeroučiteljicu Matiju Lasić. Ističe da je svojim radom  svjetla točka naše zbornice. 
Nije bilo drugih pitanja i prijedloga.

Predsjednica zaključuje sjednicu u 18,55 sati.
Zapisnik završava na trećoj (3) stranici. 
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	Monika Sakoman
	
	Višnja Dianežević
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